
                                                                                                                             

  

                                                                         
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 февраля 2021 года № 18     
                                       

 

О рекомендациях по внесению изменений  

и дополнений в бюджет Шекснинского  

муниципального района на 2021 год и 

 плановый период 2022 и 2023 годов 

 

             В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», статьей  21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

  1. Рекомендовать Администрации Шекснинского муниципального 

района при подготовке очередного проекта решения Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района о внесении изменений и 

дополнений в бюджет Шекснинского муниципального района на 2021 год и 

плановый период 2022 и 2023 годов рассмотреть вопрос о распределении 

денежных средств, поступивших в доход бюджета Шекснинского 

муниципального района на возмещение ущерба от ООО «Инвест-Плюс», 

согласно приложению к данному решению (прилагается). 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

           

Глава Шекснинского  муниципального  района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района 

от 24 февраля 2021 года № 18 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объектов тыс.руб. 

1. Содержание муниципальных дорог  1002,9 

2. Ремонт скважины в д.Шигоево и водопроводных сетей                  

в д.Шигоево, д.Пыжеево, д.Виноградово сельского 

поселения Сиземское 

1547,2 

3. Разработка проектно-сметной документации по объекту 

«Строительство Дома культуры в с.Чаромское сельского 

поселения Сиземское» 

2000,0 

4. Разработка проектно-сметной документации по объекту  

«Строительство многофункционального центра развития 

детей в п.Шексна» (начальная школа со спортзалом, дом 

детского творчества, детская школа искусств) 

 

7000,0 

5. Возмещение убытков по транспортным перевозкам 

населения 

1500,0 

6. Приобретение автобусов  4800,0 

7. Разработка проектно-сметной документации по объекту 

«Техническое перевооружение газовой котельной по адресу: 

Вологодская область, Шекснинский район, п.Чебсара,  

переулок Медицинский, д.7»  

350,0 

8. Разработка проектно-сметной документации                                 

по объекту «Канализационные очистные сооружения 

хозяйственно-бытовых сточных вод  с.Чуровское сельского 

поселения Чуровское» 

1500,0 

9. Разработка проектно-сметной документации по объекту 

«Распределительный газопровод в д.Лукинки- Большое 

Митенино-Малое Митенино» сельского поселения 

Никольское  

2500,0 

10. Ремонт Дома культуры в с. Любомирово сельского 

поселения Угольское 

550,0 

11. Разработка проектно-сметной документации по 

капитальному ремонту здания спорткомплекса по адресу: д. 

Прогресс, ул. Центральная д.52 

от эконо-

мии бюд-

жетных 

средств по 

результа-

там кон-

курсных 

процедур 

при реа-

лизации 



мероприя-

тий, ука-

занных 

выше (п 1, 

10 ) 

 ИТОГО 22750,1 

 


